Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE ARGIRITA, MINAS GERAIS.
CNPJ 01.664.147/0001-49
           Praça Catulino Vasconcelos, nº 422 – Centro – Tel: (32) 3445-1584
           CEP: 36.710-000 – Argirita, MG.

PORTARIA Nº 03, de 03 de janeiro de 2019.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DA  COMISSÃO
PERMANENTE  DE  PATRIMÔNIO  DO  PODER
LEGISLATIVO  DE  ARGIRITA-MG,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

O Presidente da Câmara Municipal de Argirita, Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a Comissão Permanente de Patrimônio do Poder
Legislativo do Município de Argirita, Estado de Minas Gerais, a partir de 03 de
janeiro de 2019, com a seguinte formação:

Presidente: Eliane Beatriz Cunha Policiano

Secretário: Ramon Rocha de Souza

Membro: Tales Cesar Pires Lopes

Membro: Daiane Sabino de Oliveira Rezende

Art.  2º  A Comissão Permanente de Patrimônio será responsável pelo
controle,  organização,  tombamento,  baixa,  reavaliação,  depreciação,
realização  de  inventários,  termos  de  responsabilidade  e  demais
procedimentos relativos aos bens do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3º Os trabalhos da Comissão Permanente de Patrimônio, nomeada
por esta portaria, não serão remunerados.

Art.  4º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Gilberto Rocha Policiano.
Presidente da Câmara Municipal de Argirita

	Poder Legislativo
	CEP: 36.710-000 – Argirita, MG.

	PORTARIA Nº 03, de 03 de janeiro de 2019.